АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
27   июня  2016 года                                                                                                     №  26

                                                                     c. Светлое

О подготовке проекта по внесению изменений
 в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Светлянское»,
утвержденные решением Совета депутатов
 муниципального образования «Светлянское
от 19.12.2013 г. №84 «Об утверждении Генерального плана
 и Правил землепользования и застройки
 муниципального образования «Светлянское»

         В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Соглашения о передаче полномочий МО «Светлянское» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 24.12.2015г. № 138, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлянское»,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке проекта  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 19.12.2013 г. № 84 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское».
2. Предложить Администрации муниципального образования  «Воткинский район» Удмуртской Республики  обеспечить подготовку проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское»  Воткинского района Удмуртской Республики, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» Воткинского района Удмуртской Республики от 19.12.2013 г. №84 36 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское».

Глава муниципального образования
«Светлянское»                                                             З.А.Вострокнутова

О присвоении  адреса

        В соответствие с постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Артемова Д.В. от 26.05.2016г.,  Администрация  муниципального образования «Светлянское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Земельному участку  с кадастровым номером 18:04:000000:2393 присвоить адрес:  Удмуртская Республика, Воткинский район,   д.Кудрино,
 ул. Гагарина,  участок  № 51а.

Глава муниципального образования
 «Светлянское»                                                              З.А.Вострокнутова